___________________________________________________________________________________

PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.
CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:

gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA DE Nº. 234/2022 – GAB/PREFEITO.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

FUNÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR da função, a Srta. MONIQUE DAIANA DOS

SANTOS PEREIRA, portadora do CPF 076.838.764-70, do cargo de Agente de

Desenvolvimento do Município de Parelhas.

 Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Parelhas, 12 de agosto de 2022.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com